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 شماره 8122

گروه اجتماعی- هواشناسی برای تهران 
از امشب بارش باران و برف پیش‌بینی کرده 
است. این بارش‌ها احتمالاً تا چند روز آینده 
ادامه خواهد داشت اما هنوز از اعلام هشدارها 
برای وقوع سیلاب در تهران خبری نیست. 
برخی مسئولان اعام کرده‌اند که دراین بازه 
زمانی احتمال وقوع سیل در تهران پایین است 
و صرفاً ممکن است این بارندگی‌ها ایجاد 
آبگرفتگی کند! با این حال نگاهی به تاریخچه 
سیل‌های تهران نشان می‌دهد، پایتخت از 
سیل سال 33 فرحزاد که بیش از 2 هزار کشته 
داشت و پر تلفات‌ترین سیل دهه 30 نام گرفت 
در سال‌های47-65- 66- 74- 89- 91 - 98 و 
1401 نیز سیل را تجربه کرده است. جدیدترین 
سیل نیز به 6 مردادماه امسال در امامزاده 
داوود برمی‌گردد که موجب فوت 22 نفر از 
هموطنانمان شد. این تاریخچه نشان می‌دهد 
نگرانی از وقوع سیلاب در تهران جدی است. 
حتی اگر نام برخی از سیل‌ها را فقط آبگرفتگی 
این  که  طور  همان  بنامیم.  معابر  ساده 
نگرانی‌ها موجب شد تا از دهه   80 مدیریت 
بهسازی  و  کشی  کانال  سطحی،  آب‌های 
قنات‌ها و مسیل‌ها و انهار وارد ادبیات شهری 
شود. با وجود این هنوز متولی سیلاب‌های 
تهران مشخص نیست. وقوع سیل در حریم 
و درداخل شهر موجب شده تا تعارض منافع 
ایجاد شود. شورای شهر تهران درحال پیگیری 
طرحی است که این تعارض مداخله کاهش 
یافته و مرجع پاسخگویی در حریم شهر تهران 

مشخص شود.
جعفر شربیانی، عضو هیأت رئیسه شورای 
شهر تهران و رئیس کمیته شهرسازی شورای 
شهربا بیان اینکه تهران از جمله مگا شهرهایی 
است که دائماً در معرض خطرهای ناشی از 

بلایای طبیعی قرار دارد، به »ایران« می‌گوید: 
»در گذشته بیشتر بر خطر زلزله تأکید می‌شد 
و ساخت و سازهایی که روی گسل ساخته 
می‌شود، اما اخیرا بحث سیلاب هم اضافه 
شده است. بویژه بعد از سیلاب اخیر تهران 
در امامزاده داوود درحالی که تهران در حوزه 
سیل نیز یک شهر تاب آور محسوب نمی‌شود. 
ما تجربه‌های سیلاب‌هایی را در گذشته داشتیم 
که تلفات زیادی می‌دادند. مثل تجربه سیل 
تابستانی در سال 33 که باعث مرگ تعداد 
زیادی شد. یا سیل سال 66 در تجریش که 
حدود 300 کشته برجای گذاشت و خانه‌های 
زیادی تخریب شد. اگرچه نسبت به گذشته 
اقداماتی در مناطق مرکزی تهران انجام گرفته 
اما مناطقی مثل منطقه 14 یا خاور شهر در 
منطقه 15 نیز از جمله مناطقی هستند که 
همواره در معرض سیلاب قرار دارند که هم 

اکنون به نوعی مدیریت شده‌اند.«
او با بیان اینکه خطر سیلاب در مرکز 
تهران، مدیریت و کنترل شده، اما در حاشیه 
و حریم شهر همچنان وجود دارد، می‌گوید: 
در مرکز شهر خطر تقریباً کنترل شده اما در 
حریم همچنان مشکلات اساسی وجود دارد 
که باید در سطح کلان مدیریت شود. یعنی 
در سطح استان نه شهر! الان حریم منطقه 
5 یا حریم منطقه 22، 13 و بخشی از مناطق 
15 و 20 هم این درگیر این خطر هستند که 
می‌توان با عملیات آبخیزداری و کنترل مسیر 
سیل از بالا دست با یک اقدام میان بخشی در 
استان، کار را مطمئن‌تر انجام داد. شهرداری 
هم در این دوره و هم در دوره‌های قبل تا 
حدودی به وظایف خود عمل کرده است. 
ساخت و ساز غیر قانونی در حریم رودخانه 
یکی از مشکلات جدی و موضوع سیلاب است. 

متأسفانه در بعضی نقاط در حریم شهر این 
مشکلات وجود دارد. بویژه در حریم شهرستان 
شمیرانات در محور لشگرک-لواسانات یا در 
محور کن-سولقان. در مجموع در مکان‌های 
خوش آب و هوا که ییلاقی است این تخلفات 

رخ می‌دهد.
شربیانی با بیان اینکه موضوع ساخت و 
ساز در حریم یکی از معضات جدی مورد 
پیگیری شورای شهر است که درحال بررسی 
آن هستیم، می‌گوید: اما باید متولی مشخص 

شود. به‌هرحال تعارض مداخله وجود دارد در 
بین دستگاه‌هایی مثل فرمانداری، شهرداری، 
جهاد و ... براین اساس ما در تلاشیم تا به یک 
مدیریت واحد درحریم برسیم که مقدمات آن 
درحال آماده شدن است. در حال حاضر در 
مرحله بررسی کارشناسی است تا همه نقش 
آفرینان حوزه و سهم هریک از آنها حریم 

مشخص شود.
به گفته وی، این طرح فراتر از یک ایده 
است و قرار است با اراده دولت )استانداری(، 

شهرداری تهران و قوه قضائیه به نتیجه برسد. 
این طرح در جلسات کارشناسی متعدد بین 
شورای عالی معماری و شهرسازی، کمیسیون 
معماری شورا و نمایندگان قوه قضائیه مستمر 
درحال پیگیری است و امیدواریم بزودی به 
تصویب برسد اما به امسال نمی‌رسد. چون 
یکی از موضوعات مهم مشخص کردن مرجع 
پاسخگویی است. البته قانون در این زمینه 
صراحت دارد. اما تعارض مداخله نیز دیده 

می‌شود.

گزارش »ایران« از لزوم ایجاد مدیریت واحد در حریم شهر تهران برای مقابله با سیلاب

خطر سیل در حریم جدی است

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور از 
کاهش امتیاز کسب پروانه مطب پزشکان به 
»ایران« خبر داد و با بیان اینکه کاهش امتیاز 
کسب پروانه مطب موجب افزایش دسترسی 
مردم مناطق کم برخوردار به مطب پزشکان 
می‌شود، گفت: سازمان نظام پزشکی بر اساس 
ضوابطی که وزارت بهداشت اباغ می‌کند، 
پروانه و مجوز مطب را صادر می‌کند. بر همین 
اساس هم در جلساتی که برگزار شد، مقرر شد 
در گام اول امتیازهای کسب پروانه مطب در 
کلانشهرها از 360 به 250 تقلیل یابد و در بقیه 

شهرها نیز از 250 به 180 امتیاز تقلیل دادیم.
دکتر محمد رئیس‌زاده در ادامه پاسخ به 
سؤال خبرنگار »ایران« افزود: این گام بزرگی 
است که سازمان نظام پزشکی با همکاری 
وزارت بهداشت و البته وزارت اقتصاد برداشته 
است، همین الان تعداد زیادی از پرونده‌هایی 
که در نوبت بودند و امتیازاتی را کم داشتند، 
با کاهش قابل توجه امتیازات مشکلات‌شان 
حل می‌شود. 250 و 180 امتیاز هم امتیازاتی 
 K است که همکاران با امتیازات طرح ضریب
می‌توانند آن را کسب کنند. بنابراین می‌توان 
به نوعی گفت که افراد بعد از دوره خدمت 
ضریب طرح‌شان بویژه در مناطق محروم با 
زمان کمتر و راحت‌تر از قبل می‌توانند امتیازات 

لازم برای اخذ مجوز مطب را کسب کنند.
به گفته رئیس کل سازمان نظام پزشکی 
کشور، با کاهش امتیاز تأسیس مطب 600 نفر از 
پزشکانی که پشت صف دریافت مجوز تأسیس 
مطب بودند، توانستند پروانه تأسیس مطب 
بگیرند. انتظار ما این است با کاهش امتیاز 
تأسیس مطب درخواست صدور پروانه مجوز 
مطب بیشتر هم شود و جوانان فارغ‌التحصیل 
در شهرهای مختلف با دو سال دوره طرح 
امتیاز لازم را برای تأسیس مطب دریافت کنند. 
البته مجوز مطب به معنای مجوز تشکیل و 

انجام خدمت در یک مرکز درمانی است.
به گفته او، در گام بعدی دنبال این هستیم 
با سازکارهایی که دسترسی مردم در مناطق 
محروم مشکل پیدا نکند، کل امتیازات را حذف 
کنیم که البته این اقدام نیاز به کمک دولت و 
مجلس دارد تا بتوانیم بسته‌های تشویقی و 
مشوق‌های قابل توجهی را برای ماندگاری 
همکاران‌مان در مناطق کمتر برخوردار فراهم 

کنیم.
دکتر رئیس‌زاده درباره آمار بالای تراکم 
مطب پزشکان در تهران و برخی مراکز استان 
نیز گفت: قبول داریم تراکم پزشک در تهران 
و برخی مناطق بالاتر است، توزیع پزشک باید 
اصاح شود زیربنای این کار اجرای برنامه 
پزشکی خانواده و نیز اصلاح بسته ماندگاری 

پزشکان در مناطق محروم است.

ëëمهاجرت پزشکان از سایر رشته‌ها کم است
دکتر رئیس‌زاده روز گذشته در نشستی 
خبری دستاوردهای۴۴ ساله حوزه سامت 
نظام  سازمان  کل  رئیس  کرد.  تشریح  را 
پزشکی کشور ضمن تبریک ایام دهه فجر و 
ابراز همدردی با زلزله زدگان خوی، گفت: بر 
اساس آخرین آمار به لحاظ نقدی بیش از 
۳.۵ میلیارد تومان کمک اعضای سازمان بود 
که به زلزله‌زدگان خوی اهدا شد و بیش از ۵۰۰ 
بخاری و ۷۰۰ تخته پتو در اختیار مردم قرار 
گرفت. دو کمپ در آنجا تشکیل شد تا هم 
برای اسکان اعضای آسیب دیده و هم برای 
خدمت‌رسانی باشد و انصافاً دوستان پزشک 
شبانه روزی در کنار سایر دستگاه‌ها در خوی 
فعال هستند.او در بخشی از صحبت‌هایش 
به پیشرفت‌های کشور در حوزه بهداشت، 
درمان و تربیت نیروی انسانی بعد از انقلاب 
اسامی اشاره کرد. از جمله اینکه شاخص 
طول عمر ایرانیان از 55 سال به 77 سال پس 
از انقاب افزایش یافته است، از طرفی یکی 
از مؤلفه‌های قابل انتظار حوزه بهداشت و 

درمان نیروی انسانی است. الان آمار پزشکان 
ایرانی بالاتر از ۱۵۰ هزار نفر است، درحالی که 
این آمار اوایل انقلاب ۱۳ هزار نفر بود؛ از سوی 
دیگر پزشک خارجی هم در کشور نداریم. 
سرانه پزشک به ازای هر ۱۰ هزار نفر  ۴ یا ۴.۵ 
پزشک بود که اکنون به بالای ۱۵ رسیده و این 
در حالی است که جمعیت کشور تا ۲.۵ برابر 
رشد یافته و این سرانه تا ۳.۵ برابر بیشتر شده 

است.
رئیس کل سازمان نظام پزشکی، ادامه 
داد: تا قبل از دهه ۷۰ سالانه ۱۱ هزار اعزام 
بیمار به خارج از کشور داشتیم و برای هر 
کدام میانگین ۱۰ هزار دلار هزینه می‌شد. تا 
سال ۱۳۶۷ نزدیک 5 هزار پزشک خارجی 
داشتیم و هر کدام میانگین 2 هزار و 500 تا 
3 هزار دلار حقوق می‌گرفتند؛ اکنون پزشک 
خارجی نداریم و هیچ‌ بیماری به خارج اعزام 

نمی‌شود. این توسعه کمی و کیفی نیروی 
انسانی حداقل ۱۲ هزار میلیارد تومان در سال 
باعث صرفه‌جویی ارزی می شود. او با بیان 
اینکه حق نداریم فارغ‌التحصیل پزشکی کم 
کیفیت تربیت کنیم چون با جان مردم سر و 
کار داریم، اظهار داشت: در میان این آمار بالا، 
میزان تخلفات جامعه پزشکی پایین است؛ 
هرچند که این به معنای دفاع نیست و حتی 
یک مورد هم پیگیری می‌شود و تا ۸۰ درصد 
به نفع بیمار حکم صادر شده و ما به فکر 
مردم هستیم. رئیس‌زاده درباره آمار مهاجرت 
پزشکان نیز گفت: مهاجرت از قدیم هم بوده، 
آمار مهاجرت در رشته پزشکی پایین‌تر از 
حوزه‌های دیگر است، چون شرایط کار در حوزه 
بهداشت و درمان فراهم‌تر است و نگران کننده 
نیست.وی افزود: در حال حاضر ۶ هزار و ۵۰۰ 
دانشجوی خارجی در رشته‌های علوم پزشکی 

از ۵۰ کشور دنیا با هزینه خودشان در کشور ما 
تحصیل می‌کنند و این نشان می‌دهد توان 
دانشگاه‌های ما بالا است اما باید حوزه‌های 
مدیریت و هماهنگی‌های بین بخشی تقویت 

شود.
رئیس سازمان نظام پزشکی از ارائه سالانه 
900میلیون نفر خدمت در حوزه سامت 
خبرداد و گفت: از این تعداد، ۷۰۰ میلیون 
نفر خدمت آن سهم بخش خصوصی است. 
از ۸.۵ میلیون بستری سالانه در کشور، ۱.۵ 

میلیون آن سهم بخش خصوصی است.
تعرفه‌های  وضعیت  به  پاسخ  در  وی 
پزشکی سال آینده گفت: تعرفه‌های پزشکی 
در شورای عالی بیمه مصوب شده، درخواست 
ما از دولت آن است که از اول فروردین مراکز 
درمانی با تعرفه جدید خدمات درمانی را 

شروع کنند.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی گفت: هفت هزار میلیارد 
از  حمایت  صندوق  برای  بودجه  تومان 
بیماران خاص پیشنهاد داده‌ایم و قرار است 
این صندوق پوشش حمایتی را از ۴۴ نوع 

بیماری به ۱۰۰ بیماری ارتقا دهد.
به گزارش ایرنا، سعید کریمی روز یکشنبه 
در تشریح دستاوردهای یک ساله معاونت 
مرکز  افزود:۵۳  وزارتخانه  این  درمان 
دندانپزشکی دولتی ایجاد شده و ۲ هزار و 

۳۰۰ پزشک متخصص نیز در مناطق محروم 
توزیع شده است. در حال حاضر نیز سقف 
درآمد پزشکان در مناطق محروم برداشته 
شده است تا پزشکان در ارائه خدمت به 
مردم انگیزه بیشتری داشته باشند. اکنون 
هیچ بیماری در صف انتظار کاشت حلزون  
نیست و حدود ۲ هزار نفر به‌صورت رایگان 

درمان شدند.
به گفته کریمی، امسال حدود ۶ میلیون 
نفر تحت پوشش رایگان بیمه سامت قرار 

گرفتند که جزو دهک‌های کم برخوردار بودند 
و اکنون اگر فردی تحت پوشش بیمه نیست، 
می‌تواند از طریق سازمان بیمه سلامت، خود 

را بیمه کند.
معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه 
قرارگاه نظارت بر سامت در راستای مبارزه 
با تخلفات تعرفه‌ای و تخلفات حوزه سامت 
در معاونت درمان ایجاد شده است، افزود: 
تاکنون ۱۱۴ پرونده دانه درشت مطرح شده 
که تخلفات جدی داشتند. مردم بدانند که 

ما کسی را در کشور نداریم که بخواهد خدمت 
منحصربه فردی ارائه دهد و تعداد قابل 
توجهی از افراد متخصص در هر خدمتی در 
کشور وجود دارد، بنابراین خارج از صندوق 

بیمارستان هیچ پولی پرداخت نکنند.
کریمی گفت: در بحث پزشک خانواده 
نیز تلاش داریم فرانشیز را ۱۵ درصد کاهش 
دهیم‌، یعنی بیمار در بخش سرپایی به جای 
۳۰ درصد فرانشیز، ۱۵ درصد بپردازد که 
البته هنوز قطعی و نهایی نشده است. برنامه 

پزشک خانواده و نظام ارجاع سال آینده 
گسترش پیدا می‌کند. در شهرهای بزرگ ابتدا 
در حاشیه شهرها و بعد در داخل شهرها و 

مراکز، به‌صورت مرحله‌ای اجرا می‌شود.
معاون درمان به موج هشتم کرونا نیز 
اشاره کرد و افزود: ۱۰ روزی است که از قله 
موج عبور کردیم، میزان مراجعین سرپایی و 
بستری‌مان در حال کاهش است شرایط خوب 
است و فوتی‌هایمان زیر ۱۰ بیمار است و گاهی 

اوقات هم مرگ و میر نداریم.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور در گفت‌وگو با »ایران« از کاهش امتیاز کسب پروانه مطب پزشکان خبر داد

افزایش دسترسی به مطب پزشکان در مناطق محروم
 

معاون درمان وزارت بهداشت خبرداد
پیش‌بینی هفت هزار میلیارد تومان برای صندوق حمایت از بیماران خاص

دریافت عوارض قبور صحت ندارد
معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: سازمان بهشت 
زهرا)س( هیچ مبلغی را تحت‌عنوان عوارض قبور از شهروندان دریافت 

نخواهد کرد.
حسین نظری در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره دریافت 
عوارض از محل قبور و اعداد و ارقامی مبنی بر دریافت عوارض سالانه به 
مبلغ ۱۶۴ هزار تومان برای هر قبر و حدود یک میلیون تومان تحت‌عنوان 
مقبره‌ها گفت: به هیچ عنوان عوارضی در قالب این مواردی که مطرح 
شده است، نداریم. بنای ما این است که تحمیل جدیدی در حوزه 
خدمات شهری برای شهروندان نداشته باشیم و این اخبار به هیچ وجه 
صحت ندارد. از گذشته تا به امروز در قالب بهای خدمات، هزینه‌ای 
مربوط به کفن و دفن اموات بر اساس مصوبه شورا از خانواده متوفیان در 
هنگام  کفن و دفن امواتشان دریافت می‌شد که این رویه از سنوات پیش 
بوده و خواهد بود و به جز مبلغی تحت عنوان بهای خدمات، شهرداری 

تهران بنایی برای دریافت پول در قالب عوارض و... ندارد.
 

افزایش نرخ طرح ترافیک و پارک حاشیه ای
اعضای شورای اسامی شهر تهران با افزایش ۲۰ درصدی عوارض 
طرح ترافیک برای سال آینده موافقت کردند. اعضای شورای اسلامی 
شهر تهران در یکصد‌وبیست‌وهفتمین جلسه علنی این شورا، بررسی 
لایحه اصاح مصوبه عوارض تردد جهت مدیریت ترافیک، کاهش 
تقاضای سفر و کنترل آلودگی هوا را در دستور کار داشتند که در همین 
راستا مجتبی شفیعی، مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل شهرداری تهران 
گفت: در سال‌ جاری درآمد ناشی از اجرای طرح ترافیک و عوارض آن 
۱۸۰۰ میلیارد تومان بوده که از این رقم تا به امروز ۱۰۰۰ میلیارد تومان 
وصول شده است و امیدواریم تا پایان سال نیز مابقی این درآمد وصول 

شود.
وی با اشاره به نرخ پایه عوارض طرح ترافیک در سال‌ جاری تأکید 
کرد: این مبلغ ۴۳ هزار و ۸۰۰ تومان در نظر گرفته شده بود که برای سال 
آینده با افزایش ۲۵ درصدی، این رقم به ۵۴ هزار و ۷۵۰ تومان خواهد 
رسید. در ارتباط با بهای عوارض طرح ترافیک برای برخی گروه‌ها از 
جمله جانبازان، بیماران خاص، خبرنگاران و... نیز این رقم سالانه در 
سال‌ جاری ۲۳۴ هزار تومان بود که با ۲۵ درصد افزایش در سال آینده به 

۲۹۳ هزار تومان خواهد رسید.
 ëë۱۴۰۲ افزایش ۴۰ درصدی نرخ پارک حاشیه‌ای سال

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران با اشاره 
به اینکه طبق مصوبه شورای شهر تهران مبلغ پارک حاشیه‌ای از یک‌ 
هزار و۶۰۰ برای دو ساعت اول به ازای هر نیم ساعت به ۲ هزار و ۲۰۰ 
تومان رسید، گفت: پارکبانان نباید به‌ صورت نقدی از شهروند وجهی 
دریافت کنند.مجتبی شفیعی در حاشیه یکصد‌وبیست‌وهفتمین جلسه 
علنی شورای اسلامی شهر تهران و در جمع خبرنگاران با اشاره به بهای 
خدمات حوزه حمل‌ونقل که  یکشنبه به تصویب رسید، گفت: بحث 
تعیین عوارض تردد در طرح ترافیک سال ۱۴۰۲ افزایش ۲۰ درصدی 
داشت و نرخ پایه از ۴۳ هزار و ۸۰۰ به حدود ۵۲ هزار و ۵۰۰ تومان 

افزایش یافت اما سایر روش‌های کنترل طرح، تغییری نمی‌کند. 
وی با اشاره به حق توقف وسایل نقلیه در پارکینگ‌ها افزود: این مبلغ 
از ۴ هزار و ۹۰۰ تومان برای یک ساعت اول خودروها و برای وانت‌بارها در 
پارکینگ‌های سطح یک به ۶ هزار و ۸۰۰ تومان افزایش یافت. همچنین 
بهای خدمات پارکینگ غیرمسقف از ۲ هزار و۸۰۰ تومان تا ۵ هزار و ۴۰۰ 
تومان تعیین شد. شفیعی درباره بهای پارکینگ موتورها گفت: بهای 
پارکینگ موتورها نیز از ۱۶۰۰ تومان برای یک ساعت اول به ۲ هزار و ۲۰۰ 
تومان افزایش یافت. وی درباره پارک حاشیه‌ای هم اظهار کرد: مبلغ 
پارک حاشیه‌ای از ۱۶۰۰ تومان برای دو ساعت اول به ازای هر نیم ساعت 
به ۲ هزار و ۲۰۰ تومان رسید البته پارک حاشیه‌ای هنوز اجرایی نشده و 
برای ۷۵ هزار پارک قرارداد بسته‌ شده است و برای سال آینده ۱۲۰ هزار 
پارک حاشیه‌ای ایجاد می‌شود که کل درآمد حاصل از پارک حاشیه‌ای 

باید برای حمل‌ونقل عمومی صرف شود. 
مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران درباره 
دریافت پول توسط پارکبانان گفت: پارکبانان نباید به‌ صورت نقدی از 
شهروند وجهی دریافت کنند؛ بلکه از طریق سیستم‌های هوشمند این 
مبلغ دریافت می‌شود و به هیچ عنوان هیچ عاملی حق دریافت وجه به 

واسطه پارک حاشیه‌ای ندارد و هر پرداختی سامانه‌ای است.
 

نرخ عوارض خدمات پسماند 
و پر کردن گودهای پرخطر ۱۴۰۲ مشخص شد

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از تصویب 
نرخ ۴۷۶ تومان به عنوان نرخ عوارض هر کیلوگرم پسماند در سال 
آینده خبر داد.رضا شرفی در جمع خبرنگاران در خصوص نرخ بهای 
خدمات پسماند در سال آینده گفت: آنچه امروز در صحن شورای شهر 
تهران ارائه کردیم، بهای مدیریت خدمات پسماند در شهر تهران بود 
که مربوط به خدمات ما در سطح شهر به شهروندان است. در حوزه 
پسماندهای عادی بهای ۴۷۶ تومان مورد موافقت شورا قرار گرفت و 
این اقدام شورا با نگاه مردم‌محوری و جلوگیری از تحمیل هزینه اضافی 
به شهروندان صورت گرفت. به این ترتیب برای هر کیلوگرم پسماند در 
شهر تهران هزینه جمع‌آوری و انتقال، ۴۷۶ تومان بر اساس کد نوسازی 

خانوارها پرداخت می‌شود.
شرفی ادامه داد: این رقم بر اساس میانگین نوسازی املاک در سطح 
شهر تهران محاسبه می‌شود که کمینه آن ۱۴۸ هزار و ۶۰۰ تومان خواهد 
بود و بیشینه هر واحد نیز ۵۵۷ هزار و ۴۰۰ تومان است. در حقیقت این 
ارقام قیمت تمام شده خدمات ما است که بر اساس تورم سالانه نیز در 
نظر گرفته نشده است. برای مدیریت گودهای پرخطر و رها شده، بهای 
خدماتی جهت پر کردن آنها برای سال آینده در نظر گرفته شده که این 

رقم برای هر مترمکعب ۱۰۰۰ تومان به تصویب رسیده است.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران خبر داد

بازگشت هزینه سرویس مدارس در ایام تعطیلی
 مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران درباره چگونگی استرداد 
وجوه مربوط به سرویس ایاب و ذهاب و خدمات فوق برنامه در ایام 
آموزش غیرحضوری هفته‌های گذشته گفت: همکارانم در سطح 
مناطق و مدارس موارد را بررسی می‌کنند و در راستای اجرای آن 
بخشنامه اگر وجه اضافه‌ای دریافت شده باشد برنامه‌ریزی می‌شود تا 

جبران کنند.
علیرضا کریمیان به ایسنا گفت: به موجب این بخشنامه و نظر 
به اینکه از ابتدای سال تحصیلی جاری، به صورت مکرر و به دلایل 
مختلف از جمله برودت، آلودگی هوا و... فعالیت مدارس به شکل 
غیرحضوری بوده است، مبالغی که مدارس اعم از دولتی و غیردولتی 
جهت انجام خدمات خاص از اولیا دریافت کرده‌اند و به ازای آنها به 
دلیل غیرحضوری بودن کلاس‌ها اقدامی صورت نگرفته باید به نحو 
مقتضی جبران شود.مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: 
مدارس موظف شدند اگر مابه ازای خدماتی که باید ارائه می دادند 
وجهی دریافت کرده ولی آن خدمات ارائه نشده‌اند، باید نسبت به 

جبران آن اقدام کنند.
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